
ZARZĄDZENIE Nr 291/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych 
przez dyrektorów szkół na 2025 r. 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), w związku z § 1 uchwały Nr 
XV/196/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego uprawnień do stanowienia o 
wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3309) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość cen za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych przez dyrektorów szkół na 
2025 r., zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 
1) załącznik Nr 1 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. M. Konopnickiej w Pruszczu 
Gdańskim, 

2) załącznik Nr 2 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 4 im. I.J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez 
Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu             
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 


